
РАСПОРЕД НА ЗАФАТЕНОСТ 

ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА(ЗИМСКИ СЕМЕСТАР) 

ГОЛЕМ ФИЗИЧКИ АМФИТЕАТАР 
 
 

  

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

 
 

8-9 

   

МЕХАНИКА 

(предавања) 
 

д-р Александар 

Скепаровски 

 
голем физички 

амфитеатар 

 

БИОФИЗИКА 

(предавања за 

ветеринари) 

 

д-р Ристе     

Попески- 

Димовски 

 

голем физички 

амфитеатар 
 

 

 
9-10 

 

 

10-11 

   
МЕХАНИКА 

  

(нум. вежби) 

д-р Елена Вчкова 

Бебековска   

 

11-12 
МАТЕМАТИЧКА 

ФИЗИКА I 

(предавања) 

 
голем физички 

амфитеатар 

  Д-р Даница  
  ФИЗИКА 

(предавања за 
биолози) 

 
 д-р Ристе      

Попески- 

Димовски 

 
голем физички 

амфитеатар 

  

 Крстовска 

12-13  
голем физички 

 

амфитеатар 
 

13-14 
 

 
 

14-15 

     

 
 

15-16 

 
 

16-17 

     

 


